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Folha Mensal

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

1.269.225,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.907,64

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.282.133,25

Total de Descontos 385.086,34

Total Líquido 897.046,91

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

1.282.133,25 (+)

195.091,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.581,53 (-)

0,00 (-)

1.474.643,35 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

385.086,34 (+)

2.581,53 (+)

0,00 (+)

387.667,87

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 182.986,37 0,00 2.581,53 180.404,840,00COMISSIONADO

04 0,00 0,00 0,00 0,000,00GCMBV - CONVÊNIO

05 12.105,26 0,00 0,00 12.105,260,00EFETIVO PROC

06 0,00 0,00 0,00 0,000,00RECEBIDO/CESSÃO

07 0,00 0,00 0,00 0,000,00Servidor(a) Federal

192.510,100,002.581,53195.091,63 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 129

95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 1

Total 130

Quantidade de trabalhadores processados 130

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 Vencimentos 3.298,00 Salário Base868.028,92111

021 Auxilio Alimentação 0,00 Auxílios177.545,08130

022 Adicional de Substituição 0,00 Bonificações21.701,406

023 Auxilio Creche 71,00 Auxílios8.298,2416

025 Subsidio 0,00 Salário Base79.435,382

026 Auxilio Transporte Membro 0,00 Auxílios23.830,602

039 Gratif Repres Proc 0,00 Gratificações29.788,262

042 Diferenca de Salário 0,00 555,511

043 Auxilio Creche 0,00 Auxílios3.111,846

054 Função Gratificada 300,00 Função Gratificada (Faixas)4.890,033

083 Convers.Acerv.Proc 0,00 Bonificações26.478,462

110 ATS 0,00 4.049,131

903 SALARIO MATERNIDADE 6,00 Salário Maternidade2.581,531

908 1/3 FERIAS 210,00 21.512,767

948 SALARIO MATERNIDADE 24,00 Salário Maternidade10.326,111

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 210,00 26.117,40

Salário Maternidade 30,00 12.907,64

Bonificações 0,00 48.179,86

Gratificações 0,00 29.788,26

Auxílios 71,00 212.785,76

Função Gratificada (Faixas) 300,00 4.890,03

Salário Base 3.298,00 947.464,30

3.909,00 1.282.133,25Total
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Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

010 Pensão Alimenticia 0,00 2.400,001

011 Pensão Alimenticia 0,00 600,001

018 pensão alimenticia 0,00 349,471

060 Pensão Alimenticia 0,00 1.000,001

081 Penhora Salarial 0,00 5.430,121

082 Pensao Alimenticia 0,00 1.489,341

093 Pensão Alimenticia 0,00 1.412,001

095 Falta 0,00 1.290,761

096 Emprestimo CEF 60,00 4.800,001

103 EMPRESTIMO BANCO BRASIL 63,00 9.265,891

106 Pensao Alimenticia 0,00 317,721

109 Emprestimo BANCO BRASIL 120,00 26.333,062

400 Empréstimo Banco do Brasi 0,00 6.089,745

401 Emprestimo Caixa Economic 0,00 6.500,001

402 Emprést Banco do Br (2) 0,00 1.557,282

416 desconto aux alimentação 0,00 2.594,526

417 desconto Aux transporte 0,00 3.007,191

421 Ressarcimento ao Erário 0,00 271,221

700 GEAP Titular 0,00 21.477,1091

701 GEAP Dependente 0,00 20.262,9472

702 GEAP Dependente 0,00 12.120,5446

703 GEAP Dependente 0,00 10.910,0036

704 GEAP Dependente 0,00 4.414,8219

705 GEAP Dependente 0,00 1.135,826

706 GEAP Dependente 0,00 351,253

707 GEAP Dependente 0,00 314,243

708 GEAP Dependente 0,00 214,492

709 GEAP Dependente 0,00 99,761

919 INSS 1.101,83 64.565,07106

920 IRRF 2.280,00 161.017,2493

921 IRRF - FERIAS 75,00 737,304

942 IPER 25,73 10.742,822

946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 62,09 2.014,647

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 3.787,65 385.086,34

3.298,00 385.086,34Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - COMISSIONADO 66.579,71

04 - GCMBV - CONVÊNIO 0,00

05 - EFETIVO PROC 10.742,82

06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00

07 - Servidor(a) Federal 0,00

Total 77.322,53

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.013.080,77

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 954.847,02

02 - COMISSIONADO 871.362,51

04 - GCMBV - CONVÊNIO 0,00

05 - EFETIVO PROC 83.484,51

06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00

07 - Servidor(a) Federal 0,00
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